[image: image1.png]| f ; i f i i
‘ I
m I ‘ ‘ ‘
\ 2 Y \

g | L 4 | X i 2 [

' il 2 !

o y
) It B ol :
o 2 7 | 4

\

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 19 мая 2016 года
	                                             № 98

х.Кирова

"О даче согласия на прием в муниципальную собственность объектов водоснабжения от ЗАО «Хуторок»  МО Верхнекубанское сельское поселения Новокубанского района "
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района, Совет Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л :
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района объектов водоснабжения от ЗАО «Хуторок» согласно приложения.
2. Администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района принять в муниципальную собственность Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района и внести в реестр муниципальной собственности вновь принятые объекты водоснабжения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района  по финансам, бюджету, налогам и контролю Н.В. Мезину.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

                                     А.В. Брежнев
	   Председатель Совета

   Верхнекубанского сельского

   поселения Новокубанского района

                                       С.В. Лаптиева